淨利潤 （元） -1,602,457.38 1,457,274,152.87 -100.11%

基本每股收益 （元/股） -0.0051 5.05 -100.1%
稀釋每股收益 （元/股） -0.0051 5.05 -100.1%
加權平均淨資産收益率 （%） -111.61% -105.87% -5.74%
扣除非經常性損益後的加權平均淨資産收益
率 （%） -122.29% 0.32% -122.61%

經營活動産生的現金流量淨額 （元） -1,307,733.01 1,143,387.74 -214.37%
每股經營活動産生的現金流量淨額 （元/股） -0.0045 -0.0004 214.37%

報告期末公司前主要會計數據和財務指標的說明 （如有追溯調整， 請填寫調
整說明）

無
2、 非經常性損益項目
√ 適用 □ 不適用

非經常性損益項目 年初到報告期
末金額 （元） 說明

非流動資産處置損益
越權審批或無正式批准文件的稅收返還、 减免
計入當期損益的政府補助 （與企業業務密切相關， 按照國家統一標準
定額或定量享受的政府補助除外）
計入當期損益的對非金融企業收取的資金占用費
企業取得子公司、 聯營企業及合營企業的投資成本小于取得投資時應
享有被投資單位可辨認淨資産公允價值産生的收益
非貨幣性資産交換損益
委托他人投資或管理資産的損益
因不可抗力因素， 如遭受自然灾害而計提的各項資産减值準備
債務重組損益
企業重組費用， 如安置職工的支出、 整合費用等
交易價格顯失公允的交易産生的超過公允價值部分的損益
同一控制下企業合幷産生的子公司期初至合幷日的當期淨損益
與公司正常經營業務無關的或有事項産生的損益
除同公司正常經營業務相關的有效套期保值業務外， 持有交易性金融
資産、 交易性金融負債産生的公允價值變動損益， 以及處置交易性金
融資産、 交易性金融負債和可供出售金融資産取得的投資收益
單獨進行减值測試的應收款項减值準備轉回
對外委托貸款取得的損益
采用公允價值模式進行後續計量的投資性房地産公允價值變動産生的
損益
根據稅收、 會計等法律、 法規的要求對當期損益進行一次性調整對當
期損益的影響
受托經營取得的托管費收入
除上述各項之外的其他營業外收入和支出 140,000.00
其他符合非經常性損益定義的損益項目
少數股東權益影響額
所得稅影響額
合計 140,000.00 --

3、 同時按照國際會計準則與按中國會計準則披露的財務報告中淨利潤和淨
資産差异情况

□ 適用 √ 不適用
4、 同時按照境外會計準則與按中國會計準則披露的財務報告中淨利潤和淨

資産差异情况
□ 適用 √ 不適用
三、 股本變動及股東情况
（一） 股本變動情况表
√ 適用 □ 不適用

本次變動前 本次變動增减 （＋， －） 本次變動後

數量 比例
(%)

發行
新股 送股 公積金

轉股 其他 小計 數量 比例 (%)

一 、 有限售
條件股份 153,504,423 53.22% -39,667,996 -39,667,996 113,836,427 39.47%

1、 國家持股
2、 國有法人
持股
3、 其他內資
持股 153,504,423 53.22% -39,667,996 -39,667,996 113,836,427 39.47%

其中 ： 境內
法人持股
境內自然人
持股 5,128,387 1.78% -5,125,689 -5,125,689 2,698

4、 外資持股
其中 ： 境外
法人持股
境外自然人
持股
5.高管股份 2,698 2,698
二 、 無限售
條件股份 134,915,577 46.78% 39,667,996 39,667,996 174,583,573 60.53%

1、 人民幣普
通股 95,315,577 33.05% 39,667,996 39,667,996 134,983,573 46.8%

2、 境內上市
的外資股 39,600,000 13.73% 39,600,000 13.73%

3、 境外上市
的外資股
4、 其他
三 、 股份總
數 288,420,000 100% 288,420,000 100%

（二） 前 10名股東、 前 10名無限售條件股東/流通股股東持股情况表
前 10名股東、 前 10名無限售條件股東持股情况表

股東總數 23,916
前十名股東持股情况

股東名稱 （全稱） 股東性質
持股
比例
(%)

持股總數 持有有限售條
件股份數量

質押或凍結情况

股份狀態 數量

廣東盛潤集團股份有限
公司破産企業財産處置
專用帳戶

社會法人股 68,842,695 68,842,695 凍結 68,842,695

深圳市萊英達集團有限
責任公司 社會法人股 39,685,131 39,685,131 凍結 39,685,131

中國東方資産管理公司 國有股 9,237,959
招商銀行股份有限公司 國有股 6,237,046
中國農業銀行股份有限
公司深圳市分行 國有股 5,918,469

魏建正 其他 5,443,632 凍結 5,443,632
中國信達資産管理股份
有限公司 國有股 4,602,711

中國進出口銀行深圳分
行 國有股 4,370,910

沈允應 其他 3,699,357
深圳市有色金屬財務有
限公司 國有股 3,611,215 2,136,336

前十名無限售條件股東持股情况

股東名稱 持有無限售條件股
份數量

股份種類及數量
種類 數量

中國東方資産管理公司 9,237,959 A股 9,237,959
招商銀行股份有限公司 6,237,046 A股 6,237,046
中國農業銀行股份有限公司深圳市分
行 5,918,469 A股 5,918,469

魏建正 5,443,632 B股 5,443,632
中國信達資産管理股份有限公司 4,602,711 A股 4,602,711
中國進出口銀行深圳分行 4,370,910 A股 4,370,910
沈允應 3,699,357 A股 3,699,357
北京工藝進出口有限責任公司 2,141,453 A股 2,141,453
中國建設銀行股份有限公司海南省分
行 1,880,973 A股 1,880,973

中信銀行股份有限公司深圳分行 1,556,569 A股 1,556,569

上述股東關聯關係或 （及） 一致行動
人的說明

公司未知前 10 名無限售條件股東之間以及前 10 名無限售
條件股東與有限售條件股東之間是否存在關聯關係或屬于
《上市公司股東持股變動信息披露管理辦法》 中規定的一致
行動人

（三） 控股股東及實際控制人變更情况
□ 適用 √ 不適用
四、 董事、 監事和高級管理人員情况
（一） 董事、 監事和高級管理人員持股變動

姓名 職務
期初持
股數
（股）

本期增持
股份數量
（股）

本期减持
股份數量
（股）

期末持
股數
（股）

其中： 持有
限制性股票
數量 （股）

期末持有
股票期權
數量 （股）

變動
原因

王建宇 董事長;總經理;董事 0 0 0 0 0 0 無
魏傳義 董事;董事會秘書 0 0 0 0 0 0 無
郝濱 董事 0 0 0 0 0 0 無
楊斌 董事 0 0 0 0 0 0 無
張鑫渺 獨立董事 0 0 0 0 0 0 無
潘承東 獨立董事 0 0 0 0 0 0 無
邵良志 獨立董事 0 0 0 0 0 0 無
孔那 監事 0 0 0 0 0 0 無
王敏 監事 0 0 0 0 0 0 無
牛素艶 監事 2,398 0 0 2,398 0 0 無

五、 董事會報告
（一） 主營業務分行業、 産品情况表

單位： 元
主營業務分行業情况

分行業 營業收入 營業成本 毛利率
(%)

營業收入比上年
同期增减 （%）

營業成本比上年
同期增减 （%）

毛利率比上年同期增
减 （%）

無
主營業務産品情况

分産品 營業收入 營業成本 毛利率
(%)

營業收入比上年
同期增减 （%）

營業成本比上年
同期增减 （%）

毛利率比上年同期增
减 （%）

無
毛利率比上年同期增减幅度較大的原因說明
無
（二） 主營業務分地區情况

單位： 元
地區 營業收入 營業收入比上年同期增减 （％）

無
（三） 主營業務及其結構發生重大變化的原因說明
□ 適用 √ 不適用
（四） 主營業務盈利能力 （毛利率） 與上年相比發生重大變化的原因說明
□ 適用 √ 不適用
（五） 利潤構成與上年相比發生重大變化的原因分析
√ 適用 □ 不適用
由於公司沒有主營業務收入， 公司發生一定的管理費用， 導致公司 2012年上

半年經營業績出現虧損。 而上年 （即 2011年） 由於公司破産重整取得了實質性進
展， 公司現金清償和股權過戶已執行實施， 公司 《重整計劃》 的執行實施使得公
司産生很大的債務重組收益， 該項收益導致公司 2011年全年經營業績實現盈利。

（六） 募集資金使用情况
1、 募集資金使用情况對照表
□ 適用 √ 不適用